ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2021

	№ 20/187

г. Котельнич

О внесении изменений в состав участковой
избирательной комиссии избирательного участка №558

На основании подпункта «г» пункта 8, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 27 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить Упорова Александра Анатольевича, предложенного Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558 в связи со смертью.
2. Ввести из резерва в основной состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558 Шорникова Игоря Николаевича, предложенного Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с его согласия.
3. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №558, в Избирательную комиссию Кировской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]У.И. Малкова

С.М. Жигалова